
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE        

Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Fakulta dopravní  
Konviktská 20 
110 00 Praha 1 

 
 

Důležité informace k fotografiím a záznamům (publikum) 

 

Dovolujeme si vás upozornit na skutečnost, že ze studentské konference „Nejrychlejší dopravní 

konference - studentská prezentační soutěž“ Českého vysokého učení technického v Praze 

Fakulta dopravní  („ČVUT FD“) bude pořizován fotografický materiál/audiovizuální záznam 

pro zpravodajské a reportážní účely, včetně případného zveřejnění těchto fotografií/některých 

částí takového záznamu ze studentské konference.  

 

Osoba pořizující záznam za ČVUT FD dopravní bude označena a můžete od ní získat bližší 

informace nebo jí sdělit své přání nebýt na záznamu zachycen. Své přání můžete rovněž vyjádřit 

kdykoli později.  

 

V souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), si Vás jménem ČVUT FD, Konviktská 20, 110 00 Praha 

1 (dále jen „ČVUT FD“) dovolujeme upozornit, že na akci, jíž se účastníte, budou pořizovány 

fotografické/audiovizuální záznamy; tyto záznamy mohou být dále použity pro zpravodajství či 

reportáž o konané akce (např. na webových stránkách ČVUT FD a na facebookovém profilu 

ČVUT FD, bez textové identifikace zpodobněných osob). ČVUT FD takové záznamy není 

oprávněna užít pro obchodní účely.  

Nesouhlasíte-li s pořízením či zveřejněním záznamů týkajících se Vaší osoby, informujte 

prosím o svém stanovisku bezodkladně osobu, která tyto záznamy jménem ČVUT FD pořizuje, 

tato je označena visačkou s logem ČVUT FD. V takovém případě ČVUT FD Vaší žádosti 

vyhoví, je-li to prakticky možné; své přání můžete vyjádřit rovněž kdykoli později.  

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány:  

• pro novinářské účely, pro účely akademického, uměleckého nebo literárního projevu 

(dle § 17 zákona o zpracování osobních údajů)  

• na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, tj. zpracování je nezbytné pro účely oprávněných 

zájmů ČVUT FD jako správce osobních údajů či třetí strany (takovým oprávněným 

zájmem ČVUT FD je dokumentace a prezentace záznamů z veřejně přístupných akcí, 

které pořádá či spolupořádá).  

 

Správcem výše uvedených osobních údajů je ČVUT FD.  

Pověřencem pro ochranu osobních údajů byl jmenován Ing. Josef Svoboda, Ph.D., kontaktovat 

jej můžete na e-mailu: dpo@cvut.cz. Bližší informace o zpracování osobních údajů, o svých 

právech naleznete na internetových stránkách ČVUT v Praze, sekce „Ochrana osobních údajů 

GDPR“ (https://www.cvut.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr). 

 

mailto:dpo@cvut.cz
https://www.cvut.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr

